

Fiche technique produit



Tartine salami



Art. n°

1201

Dénomination de la denrée alimentaire

Pâte à pizza, garnie tomate, salami, poivrons, gouda

GENCOD

4009837012015

Type de préparation

précuit

Conditionnements

Conditionnement	pièce *	sachet	carton	couche	palette
Quantité par conditionnement de base	1	24	24	144	1.872
Poids brut ¹	0,16771	4,02504	4,02504	24,15024	313,95312
Poids net	0,15	3,60	3,60	21,60	280,80
L x l x h (mm)	200 x 100 x 27	950 x 650 x 0	395 x 395 x 145	-	1.200 x 800 x 2.035
Diamètre (mm)	-	-	-	-	-
Cartons/Palette	-	-	-	-	78

* conditionnement de base

¹ Poids à l'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions : L 20 x l 10 x h 2,7 cm

Valeurs énergétiques

Ingrédients

Allergènes

Tartine salami

valeur énergétique	1077 kJ/ 257 kcal	Pizzetta(FARINA DI GRANO tenero, acqua, olio di colza, lievito, sale da tavola), farciture(salsa per pizza (pomodori, PANNA ACIDA(PANNA, amido modificato, fermenti lattici, zucchero, sale da tavola, aglio)), salame (16%) (carne di maiale, lardo, sale, spezie, destrosio, antiossidante sodio L-ascorbato, spezie, aroma naturale, stabilizzante (diphosphate, sodio ortofosfati),	Contient: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI
lipides	11,0 g		
dont acides gras saturés	3,9 g		
glucides	29,7 g		
dont sucre	1,2 g		

protéines	8,3 g	conservante nitrito di potassio, culture di maturazione, affumicato, acido lattico , estratto di erbe aromatiche), GOUDA(LATTE pastorizzato, fecola di patate, sale, coltura, caglio, (microbica)), paprika a cubetti, pomodori a dadini) Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SENAPE, SESAMO Additivi da dichiarare: contiene agenti antiossidanti, contiene conservanti	
sel	1,8 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

Fare scongelare 10 minuti. Preriscaldare il forno e cuocere in forno a 170-200°C per 12-15 minuti.

Programma di cottura con forno UNOX: Otterrete il migliore risultato con il programma 12.

Date limite de consommation à partir de la production

8 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit être transporté et stocké à -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 17/05/2025

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr